
UCHWAŁA NR 485/104/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Piotrowi Cyganowi dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 
2 im. Karola Miarki w Pszczynie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczególnych 
warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna 
tablica”(Dz. U. z 2020 r. poz. 1883) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Upoważnia się PanaPiotra Cygana – dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki 
w Pszczynie do: 

1) zakupienia laptopów wraz ze sprzętem umożliwiającym przetwarzanie wizerunku i głosu udostępnianego przez 
ucznia lub nauczyciela w czasie rzeczywistym za pośrednictwem transmisji audiowizualnej; 

2) zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionych urządzeń i oprogramowania 
wchodzących w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych, z infrastrukturą szkolną przez dostawców tych 
urządzeń i oprogramowania; 

3) zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionych urządzeń 
i oprogramowania wchodzących w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych, realizowanych przez dostawców 
tych urządzeń i oprogramowania w ramach realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-
2024 - "Aktywna tablica".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Id: 1E03BD18-3DD6-4D51-8373-2F607A3C9DFB. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


